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Şirketimizin 2023 Mali Yılına İlişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı, şirketimizin Yönetim Kurulu'nun 

05/03/2025 tarihinde almış olduğu karara istinaden, aşağıdaki gündemde yazılı hususları görüşmek ve karara 

bağlamak üzere 28/03/2025 tarihinde, Cuma günü saat 11:00'da, “Malıköy Başkent OSB Mah., Şadi Türk 

Bul., No:23, Sincan/Ankara” adresinde yapılacaktır. 

Şirketimiz pay sahipleri, Olağan Genel Kurul Toplantısına, fiziki ortamda veya elektronik ortamda bizzat 

kendileri veya temsilcileri vasıtasıyla katılabileceklerdir. Toplantıya elektronik ortamda katılım, pay 

sahiplerinin veya temsilcilerinin güvenli elektronik imzaları ile mümkündür. Bu nedenle elektronik genel 

kurul sisteminde (“EGKS”) işlem yapacak pay sahiplerinin veya temsilcilerinin güvenli elektronik imza 

sahibi olmaları ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin (“MKK”) “e-Yatırımcı: Yatırımcı Bilgi Merkezi”ne 

kaydolmaları gerekmektedir. 

Ayrıca, toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 

tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel 

Kurullara İlişkin Yönetmelik” ve 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

“Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” 

hükümlerine uygun olarak yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Toplantıya, fiziki veya elektronik ortamda bizzat kendileri iştirak edemeyecek olan pay sahiplerinin 

vekaletnamelerini, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11-30.1 sayılı “Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla 

Vekalet Toplanması Tebliği”nde öngörülen hususları yerine getirerek ya imzası noterce onaylanmış şekilde 

ya da noter huzurunda düzenlenmiş imza beyanını imzalı vekaletname formuna eklemek suretiyle aşağıda 

yer alan örneğe uygun olarak düzenlemeleri gerekmektedir. Vekâletname örneği, Şirket Merkezi ve 

“www.kalyonpv.com” adresindeki şirket internet sitesinden de temin edilebilir. Fiziki ortamda Genel Kurula 

şahsen katılmak isteyen pay sahipleri ise, MKK sisteminde yer alan “Pay Sahipleri Listesi”nde kayıtlı olan 

paylarına ilişkin haklarını kimlik ibraz etmek suretiyle kullanabileceklerdir. Söz konusu Tebliğ'de zorunlu 

tutulan ve ekte yer alan vekaletname örneğine uygun olmayan vekaletnameler, kabul edilmeyecektir. 

EKGS üzerinden elektronik ortamda genel kurula katılacak pay sahiplerimiz katılım, temsilci tayini, öneride 

bulunma, görüş açıklama ve oy kullanmaya ilişkin usul ve esasları hakkında Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun 

https://www.mkk.com.tr adresli internet sitesinden bilgi alabilirler. 

Şirketimiz 2023 mali yılına ait Finansal Tabloları, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim 

Raporu ve Yönetim Kurulunun Kâr Dağıtım Önerisi Genel Kurul Toplantisi’ndan en az üç hafta önce kanuni 

süresi içinde, Şirket merkezinde ve “www.kalyonpv.com” adresindeki Şirket internet sitesinde ve Merkezi 

Kayıt Kuruluşu'nun Elektronik Genel Kurul sisteminde sayın pay sahiplerinin incelemelerine hazır 

bulundurulacaktır. 

Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca nama yazılı olup borsada işlem gören paylar için Pay Sahiplerine ayrıca 

taahhütlü mektupla bildirim yapılmayacaktır. 

Sayın Pay Sahiplerinin bilgilerine arz olunur. 
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